
平成２２年１月６日 

 
 

   
  

＜ガス料金＞２月検針分から 

クレジットカード払いの取り扱いを拡大 

――お申し込み受け付け中―― 
 

京葉ガスは、ガス料金のクレジットカード払いにご利用いただけるカー

ドの取り扱いを２月検針分から拡大します。１月４日に新規対象のお申し

込み受け付けを開始しました。 

《新たに取り扱いを開始する提携クレジットカード会社》 

株式会社ジャックス（杉本直栄社長） 

トヨタファイナンス株式会社（藤田泰久社長） 

株式会社セディナ（舟橋裕道社長） 

イオンクレジットサービス株式会社（神谷和秀社長） 

シティカードジャパン株式会社（デニス・ハッセー社長） 

三菱ＵＦＪニコス株式会社（佐々木宗平社長） 

《新たに取り扱いを開始するクレジットカード・ブランド》 

ダイナースクラブ 

アメリカン・エキスプレス 

  

当社は、平成１８年１２月にガス料金をクレジットカードでお支払いいただけるサービ

スを開始し、現在約７万件のお客さまにご利用いただいています。 
２月検針分のガス料金から、上記の６社が発行するクレジットカードと、ダイナースク

ラブおよびアメリカン・エキスプレスの２ブランドの取り扱いを開始します。このほか従

来通り、ユーシーカード株式会社、株式会社クレディセゾン、三井住友カード株式会社、

株式会社ジェーシービーが発行するクレジットカードと、ＶＩＳＡ、ＭａｓｔｅｒＣａｒ

ｄ、ＪＣＢのブランドをもつクレジットカードがご利用いただけます。 
新たにクレジットカード払いをご希望の場合は、事前に当社指定の申込書によりお申し

込みいただくか、各提携クレジットカード会社へ直接お申し込みください。当社では１月

４日に新規対象のお申し込みの受け付けを開始しました。当社指定の申込書のお取り寄せ

は、当社ホームページ(http://www.keiyogas.co.jp/）またはお電話「お客さまコールセンター 

（松戸）０４７－３６１－０２１１」（※）で承り、お送りいたします。申込書がお手元に届

きましたら必要事項をご記入のうえご返送ください。 
当社は今後も、お客さまにご満足いただけるサービスの提供に努めてまいります。 

※電話受付時間／月～金曜 9：00～19：00、土曜 9：00～17：00、日曜・祝日・年末年始等は休業日となります。 

 
 

 


